



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Blomqvist Kleinsmedie ApS

Brudelysvej 15 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 11 36 23

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

Klaus Allan Blomqvist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blomqvist Kleinsmedie ApS Brudelysvej 15 A 2880 Bagsværd  CVR-nr.: 38 11 36 23 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Klaus Allan Blomqvist
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt specialtilpassede smedieopgaver, herunder rådgivning i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.941 kr. mod 506.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.973 kr. mod -14.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.941</b>	<b>506.844</b>
1 Personaleomkostninger	-473.016	-488.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.654	-32.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>-103.729</b>	<b>-14.136</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-428	-547
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.157</b>	<b>-14.683</b>
3 Skat af årets resultat	26.184	-131
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.973</b>	<b>-14.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-77.973	-125.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.973</b>	<b>-14.814</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	114.287	142.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.287</u>	<u>142.858</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.083</u>
6	Deposita	28.000	28.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.287</u></b>	<b><u>181.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.539	174.802
	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	17.985
	Udskudte skatteaktiver	26.184	0
	Periodeafgrænsningsposter	173	0
	Tilgodehavender i alt	<u>233.896</u>	<u>192.787</u>
	Likvide beholdninger	172.337	108.931
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.233</u></b>	<b><u>341.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>588.520</u></b>	<b><u>523.659</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overkurs ved emission	713.610	713.610
9 Overført resultat	-609.425	-531.452
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.185</b>	<b>342.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.435	51.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.594	99.994
Anden gæld	136.306	29.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.335	180.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.335</b>	<b>180.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>588.520</b>	<b>523.659</b>

### 11 Eventualposter



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.848	482.959
Andre omkostninger til social sikring	6.168	5.950
	<b>473.016</b>	<b>488.909</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	428	547
	<b>428</b>	<b>547</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-26.184	131
	<b>-26.184</b>	<b>131</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	200.000	200.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-57.142	-28.571
Årets afskrivninger	-28.571	-28.571
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-85.713</b>	<b>-57.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>114.287</b>	<b>142.858</b>



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	17.500	17.500
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-6.417	-2.917
Årets afskrivninger	-11.083	-3.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-17.500</b>	<b>-6.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>11.083</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	28.000	28.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	713.610	713.610
	<b>713.610</b>	<b>713.610</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-531.452	-406.038
Årets overførte overskud eller underskud	-77.973	-125.414
	<b>-609.425</b>	<b>-531.452</b>



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	100.000
Udloddet udbytte	-110.600	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.600</b></u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blomqvist Kleinsmedie Holding ApS, CVR-nr. 28860498 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


